מרכז המחקר והמידע

עובדים פלסטינים ביישובים היהודיים ביהודה ושומרון

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 6408240/1

פקס: 02 - 6496103

www.knesset.gov.il/mmm

כתיבה: גלעד נתן

אישור: ד"ר שירלי אברמי

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

ו' בחשוון תשס"ח

18 באוקטובר 2007

1. מבוא

מסמך זה נכתב לקראת דיון בוועדה המיוחדת לבחינת בעיית העובדים הזרים. נבחנים בו השינויים בתנאי ההעסקה ובאכיפת החוק בכל הנוגע לעובדים פלסטינים ביישובים הישראליים ביהודה ושומרון מאז הישיבה הקודמת של הוועדה המיוחדת לבחינת בעיית העובדים הזרים בנושא זה, ב-3 ביולי 2007, והתארגנות גורמי השלטון והאכיפה לאחר פסיקת בג"ץ בנוגע לזכויות העובדים הפלסטינים העובדים אצל מעסיקים ישראלים ביהודה ושומרון מ-10 באוקטובר 2007.¹